
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

N° 

3 
14 
72 
92 

4 
81 
69 
10 

8 
51 
12 
35 
23 
64 
24 
46 
20 
34 
17 
21 
39 
19 
33 
37 
77 
38 
55 
73 
40 
57 

Nombre 

BAUDO FRANCISCO 
CECARELLI MATIAS 
MIRABILLE SANTIAGO 
VICENTINI IVO 
ROVERA MATIAS 
GARINO MARTIN 
PEREZ NICOLAS 
PAVON  ARIEL 
VALDIVIA JUAN 
PASINI SANTIAGO 
GEISBHULER FEDERICO 
BERNARDI MARIO 
MANELLI ARIEL 
VACA MARCOS 
BAROVERO SANTIAGO 
LOPRESTI CRISTIAN 
PEREZ JORGE 
GIGANTE MATIAS 
BAILONE DIEGO 
ROVIRA CRISTIAN 
SANCHEZ FERNANDO 
LONDERO FEDERICO 
GALETTO MARIO 
COMPAGNUCCI CARLOS 
DAGATTI IGNACIO 
MELLANO GABRIEL 
DEPETRIS EDGARDO 
ROSSI FRANCO 
DAMICO GERMAN 
DOMINGUEZ LUCIA 

Clase 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

Mejor Tm 

1:58.508 
1:58.995 
1:59.185 
1:59.198 
1:59.208 
1:59.603 
1:59.648 
1:59.825 
2:00.145 
2:00.467 
2:00.524 
2:00.662 
2:00.751 
2:00.782 
2:01.131 
2:01.377 
2:01.387 
2:01.817 
2:01.949 
2:02.133 
2:02.399 
2:02.432 
2:03.268 
2:03.400 
2:03.669 
2:03.707 
2:03.834 
2:04.082 

D if.  re s p .  1°  

0.487 
0.677 
0.690 
0.700 
1.095 
1.140 
1.317 
1.637 
1.959 
2.016 
2.154 
2.243 
2.274 
2.623 
2.869 
2.879 
3.309 
3.441 
3.625 
3.891 
3.924 
4.760 
4.892 
5.161 
5.199 
5.326 
5.574 

Mejor Vel. 

122,878 
122,375 
122,180 
122,166 
122,156 
121,753 
121,707 
121,527 
121,204 
120,880 
120,822 
120,684 
120,595 
120,564 
120,217 
119,973 
119,963 
119,540 
119,411 
119,231 
118,972 
118,939 
118,133 
118,006 
117,750 
117,714 
117,593 
117,358 

- 
- 

E n V ue lta  

3 
6 
6 
2 
1 
4 
3 
3 
2 
2 
2 
4 
4 
2 
2 
2 
2 
3 
2 
1 
1 
1 
4 
3 
1 
1 
2 
5 
0 
0 

Nat/State Sponsor 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 31/3/2018 08:45:59 

SUJETO A VERIFICACION TECNICA Y ADMINISTRATIVA 

CRONOMETRAJE: BIZZUTTI DIEGO- CHIESA MARILINA 

DIRECTOR DE CARRERA: BIZZUTTI DIEGO 

COMISARIO DEPORTIVO: OGGIER GUSTAVO- RODRIGUEZ RAUL 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

Cordoba Pista y FR Plus 

T. CLASE 1 

2 ENTRENAMIENTO T. CLASE 1 

Práctica iniciado a 8:25:19 

OSCAR CABALEN 4,045 km 

31/3/2018 12:20 


